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Kullanım Koşulları 
Bu Kullanım Koşulları (“Anlaşma”) aşağıdaki hususlara uygulanabilir: (i)web sayfaları, (ii) hizmetler, 
(iii) içerik, (iv) veri tabanları ve (v) EVER Inc. Broker Firması ("EVER Inc.") tarafından sağlanan ve 
firmanın internet sayfalarında görebileceğiniz yahut doğrudan kendilerinden kopyalarını 
alabileceğiniz anlaşmalar ve yazılımların oluşturduğu bilgiler (topluca “Hizmetler” diye anılacaktır) . 
Bu Hizmetlere dahil olan içerik ve bilgiler, EVER Inc. ve onun üçüncü taraf tedarikçileri (topluca 
“Bilgi Sağlayıcılar” diye anılacaktır) tarafından sağlanmaktadır.  Bu Hizmetler, EVER Inc. tarafından, 
aşağıda belirtilen koşullara tabi olarak sunulmaktadır. 

Anlaşma 
Hizmetlerden faydalanmak suretiyle, bu Sözleşme maddelerinin tarafınızı bağlayıcı şartlar 
olduğunu teyit ediyorsunuz. Eğer kabul etmiyorsanız, EVER Inc. sizin Hizmetlere erişiminizi 
sağlamayacaktır ve sizin de Hizmetlerden faydalanmaya devam etmemeniz gerekir.  

EVER Inc.’ın bu Anlaşmayı her zaman için, takdir yetkisi kendinde olmak üzere ve size önceden bilgi 
vermeksizin değiştirebileceğini kabul ediyorsunuz. Bu tip değişiklikler size online olarak bildirilecek 
ve bildirimle birlikte geçerli olacaktır. Bu anlaşmayı dönem dönem gözden geçirerek, o gün için 
geçerli koşulları bildiğinize emin olmanızda fayda vardır.  Bu Hizmetlerden yararlanmaya devam 
etmeniz, Anlaşmayı kabul ettiğiniz, herhangi bir değişiklik yapıldıktan sonra yararlanmaya devam 
etmeniz de, Anlaşmanın değiştirildiğini kabul ettiğiniz anlamına gelir. Eğer değişiklikleri kabul 
etmiyorsanız. EVER Inc.'a telefonla veya yazılı olarak bildirimde bulunmanız ve Hizmetleri 
kullanmayı kesmeniz gerekmektedir. 

Hizmetlerin Kullanılması 

Bu Hizmetler sizin ticari olmayan kişisel kullanımınız için geliştirilmiştir.  

Yukarıda adı geçen Hizmetleri ve EVER Inc. tarafından sağlanan yazılımları kullanmak suretiyle, 
aşağıdaki maddelerde kabul ve teyit ediyorsunuz: 

1. EVER Inc. ve/veya üçüncü şahıs herhangi bir Bilgi Sağlayıcının önceden verdiği yazılı izin 
olmaksızın, bu Hizmetleri kullanmak, saklamak, çoğaltmak, teşhir etmek, değiştirmek, 
satmak, yayınlamak, dolaştırmak ve dağıtmak ya da ticari amaçla suiistimal etmek yasaktır.  

2. EVER Inc. ve/veya üçüncü şahıs herhangi bir Bilgi Sağlayıcı, bu Hizmetlerle ilgili veya onlara 
dair olarak, her türlü kişiye münhasır bilgilerin (patentler, ticari markalar, hizmet işaretleri, 
telif hakları, veri tabanı hakları, topografik haklar, sınaî tasarımlar, know-how, ticari sırlar, 
ticari isimler, logolar, tasarımlar, semboller, amblemler, alametler, sloganlar, çizimler, 
planlar ve mevcut yasalar dâhilinde fikri mülkiyetle ilgili her türlü haklar; tescilli veya tescile 
açık olsun olmasın her şekilde)  hakkını saklı tutar. 
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3. Bu bilgileri herhangi bir kanun dışı  veya yetkisiz işlem için kullanamazsınız. 

4. Hizmetlerin kullanımı ve yorumlanması, beceri ve muhakeme gerektirir ve Hizmetleri 
kullanırken, her zaman kendi muhakeme yetkilerinizi kullanmanız gerekir.  

5. Kullanıcı tanımlama isminiz (veya Kullanıcı Adı) kullanımda iken, yazılacak her türlü 
ifadeden veya atlanabilecek, ihmal edilebilecek her türlü işlemden sorumlusunuz. Kullanıcı 
adınızın ve şifrenizin bilginiz dışında kullanımının veya bu bilgilerin açığa çıkmasının da 
sorumluluğu size aittir.  Eğer EVER Inc. web sayfasında yer alan bilgilerinizle ilgili, örneğin 
Kullanıcı Adınızın veya şifrenizin çalınması yahut bilginiz dışında kullanılması gibi 
güvenliğinizi ilgilendiren herhangi bir durumu fark ederseniz veya böyle bir şey olduğuna 
inanıyorsanız, derhal EVER Inc.’i uyarmanız gerekmektedir. 

6. Hizmetler ve yazılımlar sadece bilgi amaçlı hazırlanmıştır; herhangi bir kullanıcının yatırım 
hedefleri veya araçları dikkate alınmamakta ve EVER Inc. bu tip şeylere yönelik hiçbir şeyi 
talep ve teşvik etmemektedir.  Bu materyal bir tavsiye niteliğinde, bir al-sat teklifi şeklinde 
veya herhangi bir mali ürünü veya aracı alıp satma talebi olarak ya da kanunsuz olabilecek 
bir öneri, talep veya alım satım stratejisi hükmü verilebilecek bir stratejinin bir parçası 
olmak şeklinde addedilemez. Future işlemler, opsiyon borsası ve diğer karmaşık sermaye 
piyasası türevler, ciddi boyutta bir risk oluştururlar ve her müşteri için uygun olmayabilirler.  

7. EVER Inc.’ın size Hizmet sunmasının gerekçesi ne özel bir işlem yapmaya teşebbüs için bir 
tavsiye, ne de web sayfasındaki ürünlerden herhangi birinin sizin için uygun ve doğru olup 
olmadığının bir göstergesini teşkil eder.  Hizmetlerin kapsamındaki işlemlerin birçoğu ciddi 
riskler taşımakta olup, tüm bu riskleri tamamen kavrayıp, yapılacak işlemin sizin için uygun 
olup olmadığını kendi iradenizle kararlaştırmadıkça, herhangi bir işlem yapmamalısınız. 
Burada bir mali ürünün taşıdığı risklerin tartışılması, tüm risklerin detaylı bir izahı veya sözü 
geçen risklerin tamamının açıklanması anlamına gelmez.  Burada konu edilen materyallerin 
hiçbirini mali işlemlerle veya yatırımla, hedging  (fiyat dalgalanmalarının yol açtığı zarar 
riskini azaltma yöntemi) ile, alım-satımla, kanunla, mevzuatla, vergiyle ya da muhasebeyle 
ilgili bir tavsiye olarak değerlendirmemeniz gerekir. 

8. Eğer CFD’leri (Alış satış farkından para kazanma amaçlı yapılan fark sözleşmeleri) almak veya 
satmak isterseniz, lütfen support@trading212.com adresine bir mail atın. EVER Inc. sizinle 
temasa geçecek ve imzalamanız gereken belgeleri sunacaktır.  

9. EVER Inc.’ın Para Aklama karşıtı politikasına istinaden, tüm müşterilerimiz, 5000 Euro veya 
eşdeğer bir tutardan fazla para havale ettikleri takdirde bir Gelir kaynağı beyan formu 
dolduracaklardır 

Sona erme  

EVER Inc. bu Anlaşmanın (i) ila (v)  maddelerinde yer alan Hizmetlerin tamamını veya bir kısmını, 
anlaşma hükümlerine istinaden dilediği zaman herhangi bir gerekçe belirtmeden ve ön ihbarda 
bulunmadan değiştirme veya sonlandırma yetkisini kullanabilir. 
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Garanti Uyarısı 

EVER Inc. ve Bilgi Sağlayıcı(lar), hiçbir ticarete elverişlilik, özel amaca uygunluk veya ihlal 
etmeme garantisini; kısıtlama olmama durumu da dahil, ne sarahaten ne de ima yoluyla 
kabul etmez. 

Her ne kadar burada sunulan Hizmetler güvenli oldukları farz edilen kaynaklardan alınıyorlarsa da, 
Hizmetler sadece “OLDUKLARI GİBİ” dir ve EVER Inc. ve/ veya herhangi başka Bilgi Sağlayıcı(lar) 
doğruluk ve kesinlik açısından Hizmetleri sorumluluk almaksızın verirler. Hizmetlerden 
faydalandığınız sürece bilgilerde oluşabilecek hatalarla, atlanabilecek veya ihmal edilebilecek 
işlemler sebebiyle EVER Inc. veya herhangi bir Bilgi Sağlayıcı aleyhine bir iddia, dava veya talep öne 
sürmeyeceğinizi kabul etmiş sayılırsınız. 

Yerel mevzuat kısıtlamaları 

Web sayfamız http://www.trading212.com ‘a dünyanın her yerinden ulaşılabilir.Ancak Sitede yer 
alan bilgiler, herhangi bir kişi tarafından veya herhangi bir ülke içinde, sadece yerel kanun ve 
yönetmeliklere aykırı durumlar yaratmayacak şekilde kullanılması için verilmektedir. Bu web 
sayfasında adı geçen hiçbir ürün ve hizmet, bu tip sunuların içeriklerinin yerel kanun ve 
yönetmeliklere aykırı sayılacağı ülkelerde yaşayan kişilere sunulmaz. Anlaşmanın koşullarını tespit 
edip ilgili oldukları yerel kanun ve yönetmeliklere uygunluğunu denetlemek tamamen alıcının 
sorumluluğundadır. 

Çeviri hataları 

Müşterilerin faydalanabilmeleri için, EVER Inc. bu siteyi birçok değişik dilde hazırlayacaktır. Web 
sitesinin kullanıcıları, orijinal İngilizce metinlerin eksik veya hatalı tercüme edilmesi durumunda 
doğması muhtemel kısmi veya bütün, doğrudan ve dolaylı herhangi bir kayıp veya zarardan, EVER 
Inc.’ın sorumlu tutulamayacağını kabul ederler. İngilizce metnin içeriğinden çok farklı anlamlara 
kaymış bir çeviri dikkate alınmayacaktır. 

Gizlilik ve Kişisel Bilgilerin Kullanımı 

Bir deneme hesabı veya gerçek hesap açarken, EVER Inc. yönetsel gerekçelerle müşterilerinden 
isim, adres gibi birtakım bilgileri isteyip, bunların kayıtlarını saklayacaktır. Ayrıca siteye giriş 
bilgilerinizi gönderebilmek için e-mail adresinize ihtiyacımız olacaktır. E-mail adresiniz üçüncü 
kişilere verilmeyecek, ancak EVER Inc. tarafından ürünleriyle ilgili konularda (bu ürünlerle ilgili satış 
kampanyaları gibi) kullanılabilecektir.  Eğer bu tip pazarlama materyallerinin size gönderilmesini 
istemiyorsanız  lütfen support@trading212.com adresine mail atın. 

Kanunlara göre, tüm EVER Inc. çalışanları bu bilgiye gizli muamelesi yapacak ve sizin onayınız 
olmaksızın sizinle ilgili verileri hiçbir yere vermeyip, hiçbir surette de kullanmayacaklardır.  Yalnız 
lütfen şunu unutmayın ki, EVER Inc. bazı gerekli hallerde yetkili kamu kuruluşlarına bu bilgileri 
vermekle yükümlüdürler, örneğin vergi daireleri gibi. 
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Sorumluluğun Sınırlandırılması 

Gerek EVER Inc., gerekse  üçüncü şahıs Bilgi Sağlayıcıları, bu Anlaşmadan veya onunla ilgili 
doğrudan, dolaylı, tesadüfi, sonuç sebebi veya başka şekilde doğabilecek veya burada 
sağlanan Hizmetlerin doğru kullanılmamasıyla –ki buna, doğması muhtemel zararlar 
konusunda site tarafından uyarıldıkları halde, verilerin değerlendirilememesi sebebiyle 
uğranılan zararlar veya maddi olmayan kayıplar da dahildir-, oluşacak zararlar  için hiçbir 
surette sorumlu tutulamazlar. 

Diğer 

Hizmetleri Kullanma Koşullarını kabul etmekle, EVER Inc.’ın güvenlik gerekçeleriyle, her türlü telefon 
konuşmalarını, Chat de dâhil tüm internet konuşmalarını ve siz ve EVER Inc. arasında geçen her 
türlü görüşmeyi kayıt altına almasını kabul ve teyit etmiş sayılırsınız. 

Ayrıca EVER Inc.’ın sizin web sitesindeki Hizmetleri kullanma işlemlerinizi denetleme hakkına sahip 
olduğunu ve ulaştığınız bazı sonuçları kendi iç işlerinde kullanabileceğini de kabul etmiş sayılırsınız. 

Bu Sözleşmeden doğabilecek talepler, Bulgaristan yasalarına uygun olarak yorumlanacak , 
muamele görecek ve Bulgar Mahkemelerinin münhasır yargılama yetkisine tabi olacaklardır. 

 


